извещения не позднее, чем за 15 (пятнадцать) дней по предполагаемой даты расторжения 

Договора. 

5.ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

5.1. Размер ежемесячной абонентской платы за услуги «Исполнителя» по настоящему 

Договору составляет 400 (Четыреста) руб. 00 коп, общая сумма Договора составляет 4 800 (Четыре 

тысячи восемьсот) руб. 00 коп., в том числе НДС 5%. 

Прием-передача выполненных работ по настоящему Договору производится по акту сдачи-

приемки услуг. «Исполнитель» обязуется выслать подписанный со своей стороны акт «Заказчику» 

в течении 5 (пяти) рабочих дней после текущего периода, указанного в счете.